2024年1月16日（火）19:00～20:00

亀田 高志先生
JCHO群馬中央病院 産婦人科 産婦人科部長

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
以下の通り、「地域連携カンファレンス」を開催する運びとなりました。ご多忙かとは

存じますが、ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

地域連携カンファレンス

演 者

日 時

共催：

講演1

会 場 Zooｍ ウェビナー

日本医師会生涯教育講座1単位 （カリキュラムコード:10 チーム医療）

演題

19:00～19:30

「周産期医療について
～最新知見や最新医療を踏まえて～」

講演２ 19:30～20:00

「小児科の立場から」

河野 美幸先生
JCHO群馬中央病院 小児科 小児科主任部長

JCHO群馬中央病院地域連携センター/アッヴィ合同会社

演者

「産科の立場から」

WEBご視聴方法のご案内

①下記URLもしくは二次元バーコードよりアクセス頂き、
事前登録をお願いいたします。

https://abbvie.zoom.us/webinar/
register/WN_Cn_RpjCtScKoh9kp4aP5CA

②事前登録完了後、ご指定頂いたメールアドレスにご視聴用のURLを
拝送いたします。

会場参加をご希望の方

▶本講演会のご視聴には、事前登録が必須となっております。
▶本講演会で投影される情報（文字・写真・図・イラストなど）の二次利用はお控え下さい。
▶ご入力頂きました個人情報は、本講演会に関するご連絡にて、JCHO群馬中央病院
地域医療センター、アッヴィ合同会社にて利用させて頂きます。
▶個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問合せ下さい。
アッヴィ合同会社 窪田 悠人 TEL:080‐7120‐4137

Mail:yuto.Kubota@abbvie.com

共催:JCHO群馬中央病院地域連携センター/アッヴィ合同会社

ご施設名・ご所属 ご芳名

【会場参加申し込みフォーム】
JCHO群馬中央病院 地域連携医療センター宛
FAX:027‐223‐1374

https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_Cn_RpjCtScKoh9kp4aP5CA

	スライド 1
	スライド 2: WEBご視聴方法のご案内